
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Antonín Dudík - Tatíček Hynek.pdf/59

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
Milý synáčku! jak srdečně za to Bohu děkovati máš! A také já, tvůj starostlivý otec, naději mám, že na tuto svoji povinnost co křesťan nikdy nezapomínáš. Jen Boha se pevně drž, maje ho vždy před očima, a dobře ti bude!

My všichni zdravi jsme chvála Bohu až posud. (Co budoucnost přinese, toť nejisto. Mladší tvoji bratři a sestry dobře se učí dělajíce mi radosť. I o špačku ti toliko všechno pěkné vypravovati mohu.

Ostatně u nás nového — nic. Žně dopadly tak dalece dobře, zač díky Pánu! Sucho sice veliké, ale doufejmež, že se to zase k našemu užitku obrátí, až nejhůř bude.

Posledně uvádím tobě na pamět všechnu lásku a starost, jakouž mé srdce k tobě vždy chová. A pro tuto otcovskou lásku prosím tebe, by ses jí v každém ohledě hodným stal.

Bratři a sestry tebe v duchu líbají.

Já ale tebe milý Vlastimilku! mnohokráte pozdravuji, přeju ti zdraví a vše dobré, poroučeje tebe pod ochranu Boží. —


	Piš nám brzy.
	S Bohem



starostlivý tvůj otec:
Hynek mp.













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Antonín_Dudík_-_Tatíček_Hynek.pdf/59&oldid=246064“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 4. 3. 2020 v 21:17
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 4. 3. 2020 v 21:17.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








